СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19 .05.2023 №21

с. Баюновские Ключи

Об Уставе муниципального образования
Ьаюновоключевский сельсовет
Первомайского района Алтайского края

В целях приведения Устава муниципального образования Баюновоключевский
сельсовет Первомайского района Алтайского края в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и в соответствии с пунктом 1 статьи 25 Устава муниципального
образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края
Совет депутатов Баюновоключевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Баюновоключевский сельсовет
Первомайского района Алтайского края.

2. Направить принятый Устав муниципального образования
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края в Управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю для государственной
регистрации.

3. Настоящий Устав муниципального образования Баюновоключевский
сельсовет Первомайского района Алтайского края подлежит обнародованию в
установленном порядке после государственной регистрации и вступает в силу после его
официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету и социалыдайэдодитике (Н.М.Гаврилова).

Глава сельсовета А.Н.Аношина